2
	.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh Tây Ninh đến năm 2030
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh
Tôi tên: ………………………………..…………...........…………............
Chức vụ: .......................................................................................................
Đại diện tổ chức/cá nhân/doanh nghiệp: ....……………………...………...
………………………………………………....…......…….........................
Địa chỉ:  ………………………………………………....…......……..........
Loại hình tổ chức/cá nhân/doanh nghiệp: …………………………………
Điện thoại: ………………...Fax:.............................Email: .........................
Tổ chức/cá nhân/doanh nghiệp chúng tôi đã đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ đối với ….................................................................................................................
và được (cơ quan thẩm quyền có chức năng) ………………………………….……..cấp ….……………………………………………………………số: .....................ngày.........tháng.........năm 20……
Tổ chức/cá nhân/doanh nghiệp chúng tôi đã hoàn thành các nội dung đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ. Nay xin đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh Tây Ninh đến năm 2030.
Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ xem xét, quyết định cấp kinh phí hỗ trợ cho Tổ chức/cá nhân/doanh nghiệp của chúng tôi theo quy định của Nghị quyết số 42/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của HĐND tỉnh quy định mức hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.
- Tài liệu kèm theo gồm có:
1/ Bản photo công chứng: Quyết định hoặc Thông báo về việc chấp nhận đơn hợp lệ (đối với bảo hộ sáng chế và bảo hộ, công nhận giống cây trồng mới); hoặc Văn bằng bảo hộ (đối với bảo hộ kiểu dáng công nghiệp; nhãn hiệu); hoặc Thông báo đơn được chấp nhận hợp lệ, các văn bản tương ứng theo quy định của tổ chức quốc tế hoặc quốc gia nộp đơn (đối với nộp đơn đăng ký quốc tế): …………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………..
2/ Bản photo Giấy phép kinh doanh/Quyết định thành lập đối với tổ chức; hoặc căn cước công dân đối với cá nhân.
3. Tài liệu khác có liên quan (nếu có): ………………………………….…
………………………………………………………………………….......
[bookmark: _GoBack]Tôi cam đoan nội dung ghi trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu có sai sót tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật. Nếu được hỗ trợ, tôi cam kết sẽ sử dụng, bảo vệ, khai thác và phát triển tài sản trí tuệ này đúng theo quy định của pháp luật./.

	.................., ngày ... tháng ... năm 20......
Đại diện tổ chức/cá nhân/doanh nghiệp
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)